
 

 

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 

 

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Среднесибирское управление по гидрометеорологии и мони-

торингу окружающей среды"  

Таблица 1 

Наименование 

Количество рабочих мест и численность 

работников, занятых на этих рабочих 

местах 

 

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 

(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) 

класс 1 класс 2 

класс 3 

класс 4 
всего 

в том числе на которых 

проведена специальная оценка 

условий труда 
3.1 3.2 3.3 3.4. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Рабочие места (ед.) 129 129 1 128 0 0 0 0 0 

Работники, занятые на рабочих мес-

тах (чел.) 
129 129 1 128 0 0 0 0 0 

из них женщин 84 84 0 84 0 0 0 0 0 

из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Таблица 2 

Индиви-

дуаль-

ный 

номер 

рабоче-

го места 

Профессия/ 

должность/ 

специальность работника  

 

Классы (подклассы) условий труда 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

 

Эвенкийский ЦГМС - фили-

ал ФГБУ «Среднесибирское 

УГМС» Красноярский край, 

Эвенкийский  муниципаль-

ный  район, пст. Тура, ул. 

Школьная, 2 

                      

0663.000

1  
Директор - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

0663.000

2  
Заместитель директора - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.000

3  
Техник - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.000

4  
Инженер по охране труда - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Группа гидрологии                       

0663.000

5  

Гидролог (Гидролог 1 катего-

рии) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.000

6  

Техник-гидролог (Техник-

гидролог 1 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.000

7  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-
метнаблюдатель поста ГП-I 

Тура - р. Нижняя Тунгуска) 

2 - - 2 2 - 2 2 - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Отдел метеорологии                       

0663.000

8  

Инженер по эксплуатации гид-
рометеорологических прибо-

ров, оборудования и систем 

(Инженер по эксплуатации 

гидрометеорологических при-
боров, оборудования и систем 

1 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 Обслуживающий персонал                       

0663.000

9  
Рабочий - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001

0  

Уборщик служебных помеще-

ний 
- - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Кербо (М-II Кер-

бо), Красноярский край, 

Эвенкийский муниципаль-

ный район, пст. Тура 

                      

0663.001

1  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001

2  

Техник-метеоролог (Техник-

метеоролог 2 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001

3А  
Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001

4А 
(0663.001

3А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001

5А 

(0663.001
3А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001 Гидрометнаблюдатель (Гидро- 2 - - 2 2 - 2 2 - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

6  метнаблюдатель поста ГП-I 

Кербо - р. Таймура) 

0663.001

7  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдатель поста ГП-I 

Кербо - ручей без названия) 

2 - - 2 2 - 2 2 - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Кислокан (М-II 

Кислокан), Красноярский 

край, Эвенкийский муници-

пальный район 

                      

0663.001

8  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.001
9  

Техник-метеоролог (Техник-
метеоролог 2 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002
0А  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002

1А 

(0663.002

0А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002

2А 
(0663.002

0А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002

3А 

(0663.002
0А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002

4  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-
метнаблюдатель поста ГП-I 

Кислокан - р. Нижняя Тунгу-

ска) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002

5  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдатель поста ГП-III  
Учами - р. Нижняя Тунгуска) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

IIразряда Муторай (М-II  

Муторай ), Красноярский 

край, Эвенкийский муници-

пальный район, п. Муторай 

                      

0663.002

6  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002
7  

Техник-метеоролог (Техник-
метеоролог 2 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002
8А  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.002 Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

9А 

(0663.002

8А)  

0663.003

0А 
(0663.002

8А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.003

1А 

(0663.002
8А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.003

2  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-
метнаблюдатель поста ГП-I  

Муторай - р. Чуня) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Полигус (М-II  

Полигус), Красноярский 

край, Эвенкийский  муници-

пальный район, п. Полигус, 

ул. Нагорная 

                      

0663.003

3  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Стрелка - Чуня 

(М-II  Стрелка - Чуня), 

Красноярский край, Эвен-

кийский  муниципальный 

район, п. Стрелка - Чуня 

                      

0663.003

4  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.003
5  

Техник-метеоролог (Техник-
метеоролог 2 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.003
6А  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.003

7А 

(0663.003

6А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.003

8  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдатель поста ГП-I  
Стрелка Чуня - р. Чуня) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Тембенчи (М-II  

Тембенчи), Красноярский 

край, Эвенкийский  муници-

пальный район, пст. Тура, 

ул. Школьная 

                      



 

 

0663.003

9  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

0  

Техник-метеоролог (Техник-

метеоролог 2 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

1А  
Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

2А 
(0663.004

1А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

3А 

(0663.004
1А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004
4А 

(0663.004

1А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

5  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдатель поста ГП-I  
Тембенчи -р. Тембенчи) 

2 - - 2 2 - 2 2 - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

6  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-
метнаблюдатель поста   ГП-I  

Кочечум  — р. Кочечум) 

2 - - 2 2 - 2 2 - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Тутончаны  (М-II  

Тутончаны ), Красноярский 

край, Эвенкийский  муници-

пальный район, п. Тутонча-

ны 

                      

0663.004

7  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

8  

Техник-метеоролог (Техник-

метеоролог 2 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.004

9А  
Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005

0А 
(0663.004

9А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005

1А 

(0663.004
9А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005
2А 

(0663.004

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

9А)  

 

Метеорологическая станция 

II разряда Усть-Камо (М-II  

Усть - Камо ), Красноярский 

край, Эвенкийский  муници-

пальный район 

                      

0663.005

3  

Начальник станции (Начальник 

метеостанции) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005

4  

Техник-метеоролог (Техник-

метеоролог 2 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005

5А  
Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005

6А 

(0663.005
5А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005

7  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдатель поста ГП-I  

Усть - Камо — р. Подкаменная 

Тунгуска) 

2 - - 2 2 - 2 2 - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Метеорологическая станция 

II разряда Чемдальск  (М-II  

Чемдальск ), Красноярский 

край, Эвенкийский  муници-

пальный район, п. Чем-

дальск 

                      

0663.005
8  

Начальник станции (Начальник 
метеостанции) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.005
9А  

Техник-метеоролог (Техник-
метеоролог 2 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006
0А 

(0663.005

9А)  

Техник-метеоролог (Техник-

метеоролог 2 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

1А  
Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

2А 
(0663.006

1А)  

Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

3  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдатель поста   ГП-I  

Чемдальск— р. Подкаменная 
Тунгуска) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Гидрометеорологическая 

обсерватория Кодинск  (ГМО  

Кодинск) Красноярский 

                      



 

 

край, Кежемский район, г. 

Кодинск  

0663.006

4  

Директор обсерватории (Ди-

ректор) 
- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006
5  

Ведущий инженер по эксплуа-

тации гидрометеорологических 
приборов, оборудования и сис-

тем 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

6  
Техник-метеоролог - - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

7  

Уборщик служебных помеще-

ний 
- - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

8  
Рабочий - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.006

9  
Водитель автомобиля 2 - - 2 2 - 2 2 - - - - 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

0  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-

метнаблюдлатель поста ГП-II 
БалахтаТаежный — р. Ангара) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

1  

Гидрометнаблюдатель (Гидро-
метнаблюдлатель поста ГП-1 

Сыромолотово — р. Ангара) 

- - - - - - - - - - - 2 1 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Служба автоматизированной 

системы передачи данных 

(САСПД)  г. Красноярск, ул. 

Сурикова, 28 

                      

0663.007
2  

Начальник службы (Начальник 
САСПД) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

3  

Заместитель начальника служ-

бы (Заместитель начальника) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел эксплуатации техниче-

ского обслуживания 
                      

0663.007

4  
Начальник отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

5  
Ведущий инженер-электроник - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

6А  

Инженер-электроник (Инже-

нер-электроник 1 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

7А 
(0663.007

6А)  

Инженер-электроник (Инже-
нер-электроник 1 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

8А  
Ведущий инженер-электроник - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.007

9А 

(0663.007

Ведущий инженер-электроник - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

8А)  

0663.008

0А  
Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008

1А 

(0663.008
0А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008
2А 

(0663.008

0А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008

3А 
(0663.008

0А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008

4А 

(0663.008

0А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Центр коммуникации сооб-

щений 
                      

0663.008
5  

Начальник - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008

6  

Инженер-программист (1 кате-

гории) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008

7А  

Инженер-электроник (Инже-

нер-электроник 1 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008

8А 

(0663.008

7А)  

Инженер-электроник (Инже-

нер-электроник 1 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.008
9  

Инженер-электроник (Инже-
нер-электроник 2 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009
0  

Инженер-электроник (Инже-
нер-электроник 1 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009

1А  
Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009

2А 

(0663.009

1А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009
3А 

(0663.009

1А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009

4А 
Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

(0663.009

1А)  

0663.009

5А 

(0663.009
1А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009

6А 

(0663.009

1А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009

7А 
(0663.009

1А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.009

8А 

(0663.009
1А)  

Техник (Техник 1 категории) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Финансовый отдел  (ФО)  г. 

Красноярск, ул. Сурикова, 28 
                      

0663.009

9  

Главный бухгалтер- начальник 

финансового 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

0  

Заместитель главного бухгал-

тера 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

1  

Заместитель главного бухгал-

тера 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010
2  

Главный специалист (руково-

дитель группы расчетов с 

контрагентами) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

3  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010
4  

Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010
5  

Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

6  

Главный специалист (руково-

дитель расчетной группы) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

7  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

8  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.010

9  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

0  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

1  

Главный специалист (руково-

дитель материальной группы) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



 

 

0663.011

2  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

3  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

4  
Ведущий бухгалтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

5  

Бухгалтер (Бухгалтер 1 катего-

рии) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел кадров (ОК) г. Крас-

ноярск, ул. Сурикова, 28 
                      

0663.011
6  

Начальник отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

7  
Заместитель начальника отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

8  
Ведущий инженер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.011

9  

Инженер (Инженер 2 катего-

рии) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел документооборота 

(ОД)  г. Красноярск, ул. Су-

рикова, 28 

                      

0663.012

0  
Начальник отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012
1  

Заместитель начальника отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012
2  

Документовед (Документовед 
1 категории) 

- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012

3  

Документовед (Документовед 

1 категории) 
- - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 
Отдел организации конкурс-

ных торгов (ООКТ) г. Крас-

ноярск, ул. Сурикова, 28 

                      

0663.012

4  
Начальник отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012

5  
Заместитель начальника отдела - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012
6  

Ведущий инженер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012
7  

Ведущий инженер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012

8  
Ведущий инженер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

0663.012

9  
Ведущий инженер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Дата составления: 08.05.2018  



 

 

 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  

Заместитель начальника    Тихомиров А.А.   
(должность)  (подпись)  Ф.И.О.  (дата) 

 

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  

Начальник юридического отдела    Лахова В.А.   
(должность)  (подпись)  Ф.И.О.  (дата) 

Председатель профсоюзного комитета    Степаненко Е.С.   
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата) 

Начальник САСПД    Сорокин А.И.   
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата) 

Главный специалист (руководитель 

группы) по охране труда    Максюта Н.А.   
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата) 

 

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  

1814    Ишутин Юрий Валерьевич  08.05.2018 
(№ в реестре экспертов)  (подпись)  (Ф.И.О.)  (дата) 

 


